
 Zápis č. 87  1                                                        01. 03. 2024 

Úkoly  na  87.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  01. 03. 2024 
 
 

Výbor přítomni  - Bártová Marie, Bílek Miloš, Král Jan, Křivánek Roman, Materna 
Zdeněk, Najman Petr - správce, Pohanka Zdeněk., Strejček Jan      
účetní: Vencelidesová Roman  

 omluveni  - Chlubna Lub., Chlubna Mir., hlasování o bodu 510. PER ROLLAM - ANO 
       

Předsed. oddílů  přítomni  - Pohanka Josef, Skála Michal  
 omluveni  - Krajčovičová Věra 
 nepřítomni  - Chlubna Ivo 
 

Poradci  přítomni  - Chalupa Stanislav, Křivánek Zdeněk, Straková K.     
 omluveni - Vrkoč Zdeněk   

 nepřítomni  - Pohanka Leoš                  KK:Ficenc Jiří, Landsman Jiří, Štěpánek Luboš 
 
 

Vyřazené úkoly: 339, 431, 470, 471, 483, 484, 485, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 500 a 501   
 

 Trvalé úkoly:  

1. Léto: Udržovat zeleň                                         Zima: Udržovat přístup k sokolovně Z: Valoušek 

2. Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze Z: Valoušek 

3. Do konce srpna předat požadavky na cvičení, v září, zpracovat rozvrh cvičení  Z: Chlubna L. 

4. Zajistit vyvěšení obsazení na hřištích Z: Najman, Materna, Chlubna, Křivánek 

5. Koncem roku zpracovat a potvrdit provozní náklady na provoz sokolovny, pro hřiště, 
kuželnu, klubovnu a schválit oddílové příspěvky a ceny ubytování 

Z:  
výbor TJ 

6. Červenec a srpen sokolovna a Sokolík pro potřeby odd. házené a volejbalu Z: Najman 

7. Sledovat termíny kontrol a revizí dle zadání - 03.06.21 
Kon. požár.bezpečnosti: opravit protipožární dveře 11.03.22 - nelze opravit nové 2x 

Z: Najman 

8. Doplňovat elektronický kalendář sokolovny, Sokolíku, kuželny, Handball klubu atd. Z: Najman 

9. Zapisovat stavy energií k poslednímu dni měsíce: plyn, elektřina a voda Z: Najman 

10. Topení v šatně, WC ženy a muži na podzim zapnout na 3 stupeň, jaro vypnout Z: Najman 

11. Doplnění dotace požadavky vyúčtování 
NSA  TJ závěr předcházejícího roku konec roku 
 investice, dle programů závěr předcházejícího roku konec roku 
ČOS házená dorost začátek roku konec roku 
 házená muži začátek roku konec roku 
 volejbal začátek roku konec roku 
 vzdělavatelství dle programů konec roku 
 odbor všestrannosti dle programů konec roku 
 investice, zapůjčení dle programů konec roku 
Župa granty odboru sportu začátek roku po realizaci 
 granty odboru všestrannosti začátek roku po realizaci 
Kraj rozvoj ml. sportu, KCTM dle programu konec roku 
Vysočina celoroční aktivity mládeže dle programu konec roku 
 další aktivity, investice dle programů konec roku 
Městys TJ začátek roku konec roku 
Další dotace dle podmínek dle podmínek

Zodpovídá 
Výbor TJ 
Výbor TJ 
Př. odd. házené 
Př. odd. házené 
Př. odd. volejbalu 
Vzdělavatel 
Náčelník 
Př. odd. a náčelník 
Předsedové oddílů 
Náčelník 
Předseda házené 
Př. odd. volejbalu 
Výbor TJ, př. odd. 
Výbor TJ 
Předsedové oddílů 

 

Úkoly z:. 29. 11. 2018 

276. Starosta navrhl jmenovat Chlubnu Miroslava poradcem TJ v oblasti webu 

 nohejbal  doplnit vítěze turnajů, počtem družstev  - Chlubna Ivo     
 stolní tenis  rok vítěz přeboru, nejlepší hráč, počet hráčů, ml. - Pohanka Josef  
 malá kopaná  Mikulášský turnaj vítězové, počet družstev  - Kupa Jan 
 turnaj v mariáši vítězové, počet hráčů - Materna Zdeněk 
 kuželky vítězové turnaje, roční zprávy - Krajčovičová, Vrkoč 



 Zápis č. 87  2                                                        01. 03. 2024 

Úkoly z: 23. 06. 2017 

233. Na základě předběžného jednání s vedením městyse, zástupci TJ Sokol zahájili jednání o možnosti převedení staré budovy 
sokolovny do majetku Městyse 
13.10.17 -  Rada městyse požádala TJ Sokol o bezúplatný převod staré budovy Sokolovny včetně přísálí a společenského zázemí 

do vlastnictví městyse s cílem následné rekonstrukce k společenskému, kulturnímu a sport. využití 
 Výbor TJ Sokol potvrdil svůj záměr předat starou budovu Sokolovny. Na základě jednání, byl stanoven postup pro 

zajištění podkladů pro žádost o bezúplatný převod na městys, výbor pověřil Krále, Maternu a Sýkoru dalším 
jednáním Návrh požadavků oddílů a TJ byl předán všem 

29.12.17 -  Na základě jednání s městysem, byla možnost darování projednána se starostkou ČOS Hanou Moučkovou, ta 
předala písemné stanovisko ČOS k darování majetku, může být schváleno jen v případě bezdlužnosti. Výbor Župy 
Havlíčkovy vyslovil souhlas. Členové TJ spolupracují na studii modernizace sokolovny 

29.11.18 - VH TJ Sokol dne 27.04.18 pověřila výbor spolupracovat na Darovací smlouvě a statutární a zástupce pověřila tuto 
smlouvu podepsat, Městys neprojevil zájem o další jednání 

11.11.22 - výbor TJ pověřil Miroslava Chlubnu prověřením dalšího postupu městyse 
 

Úkoly z: 04. 08. 2023 

475.  Výběr členských příspěvků                                01.03.24 - všechny oddíly mají zaplacené členské příspěvky 

476. Zajistit přihlášky nových členů TJ                                          - Splněno 

482. Štěpánek informoval o jednání s dodavateli energií, starosta požádal o prověření možnosti dodávky 
elektrické energie z fotovoltaiky od městyse                          01.12.23 - řešit po dohodě s obcí 

 

Úkoly z: 01. 12. 2023 
486. Na základě aktivního přístupu k vzniklé situaci byl do funkce správce jmenován Najman Petr a Strejček Jan začal řídit ekonomiku TJ  

487. Starosta požádal výbor TJ Sokol o potvrzení Najmana Petra ve funkci správce      - výbor TJ potvrdil 

488. Do funkce účetní byla jmenována Vencelidesová Romana - výbor TJ potvrdil 

489. Starosta navrhuje kooptovat do výboru TJ Sokol Strejčka Jana - výbor TJ potvrdil 

490. Starosta navrhuje zvolit Strejčka Jana místopředsedou TJ Sokol pro ekonomiku, je jediný, který povoluje platby a  objednávky- výbor TJ potvrdil

498. K podpisu jsou připraveny smlouvy na ubytování hráčů.  Vyhotoven nový domovní řád - Splněno  
500. Starosta připomněl Maternovi, že potvrdil zaplacení fa. AbistoreS 517.036, podmínka pro vyplacení 200.000 od KV - dotace není 

501. Starosta připomněl Maternovi povinnost Házené Vysočina zaplatit TJ 8x fa.51.200 jinak musí vrátit dotaci KV (500.000)  - Splněno 

502. V klubovně je jistič 63A - sledovat a následně řešit 

503. Navrhnout úpravy osvětlení v sokolovně 
 

Úkoly z: 01. 03. 2024  

504.
. 

Vánoční společenské a sportovní akce TJ Sokol: 
07. 12. 09:00 Sokolovna stolní tenis muži A - TJ ŽĎAS Žďár n.s. 4 hráči 
08. 12. 18:00 Sokolík házená muži - vánoční posezení 22 členů 
16. 12. 18:00 Sokolík házená vánoční posezení 14 členů 
19. 12. 17:00 Hala VIP ČOS Župa Havlíčkova jednání předsednictva Župy 14 členů 
22. 12. 19:00 Hala bufet  mariáš 20. ročník mariášového turnaje 12     1. Rohrich Jaroslav 
26. 12. 09:00 Hala malá kopaná   Štěpánský turnaj 6 dr. 1. Nová 
28. 12.  15:00 Sokolík  šachy Memoriál M. Holcmana, bleskovka  5 1.Sklář Petr 
28. 12. 18:00 Hala bufet  volejbal setkání příznivců volejbalu 25 členů 
30. 12. 13:00  Kuželna  kuželky       Turnaj o pohár starosty Městyse 9        1. Kupa Jan st. 

505. Užší výbor se sešel 8x při řešení úkolů finančních a organizačních  - Splněno 

506. Provedeno vyúčtování dotací Městyse,  NSA, ČOS H + V + vzdělavatelství, Kraj Vysočina H + V - Splněno 

507. Podání žádostí o dotace Městys, NSA, ČOS H + V,  Župa granty OS  H + V, Kraj Vysočina H + V - Splněno 

508. Provedena inventura zapůjčeného panelu časomíry od ČOS - Splněno 

509. Oddílu házené se podařilo zajistit dar od Nadace THE KELLNER FAMILY, všechny závazky TJ Sokol po 
lhůtě splatnosti jsou uhrazeny - Splněno 

510. Starosta navrhuje odvolání celého výboru TJ a KK     - výbor TJ schvaluje a odstupuje k 5.4.2024 

511. Výbor TJ rozhodl, Valná hromada se uskuteční v pátek 5. dubna 2024 v 18:00 v Sokolíku 

512. Kandidátku na volbu starosty, jednatele,  členy výboru a KK připraví:      Král, Najman, Strejček 

513. Příprava, občerstvení Najman, Straková Návrhová komise Pohanka Zdeněk 
Říz.schůze, zpráva o činnosti Chlubna Mir. Plán činnosti  Strejček Jan 
Zpráva o hospodaření Materna  Pozvání a zprávy o činnosti předsedové odd. 
Zpráva KK Štěpánek  čl.průkazy s pozvánkou dostaou př. oddílů 
Mandátová komise Chlubna Lub. Pozvánku na web, rozhlas NV Chlubna Mir. 
Volební komise Krajčovičová  Pozvánku vyvěsit na sokolovnu a halu  Najman 

514. Komise ve složení Bártová, Chlubna M. a Štěpánek navrhne seznam oceněných členů TJ 
 
Zapsal: Jan Král                   Ověřil: Marie Bártová 


